Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2012 г.

          №  102                          ст. Красноярская
О признании утратившим силу
постановления Главы Администрации

Красноярского сельского поселения

от 16.10.1998 . № 136 «О выделении

земельного участка под строительство

жилого дома»

На основании акта обследования от 12.12.2012 г. № 40-12 земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, пер. Восточный, 2, в связи с не использованием  по целевому назначению,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Красноярского сельского поселения от 16.10.1998 г. № 136 «О выделении земельного участка под строительство жилого дома».
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Красноярского сельского поселения Шишова А.П.

Глава Красноярского
сельского поселения                                                         В.В. Светличный